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Kuca Rovinj! Prodajemo prelijepu kucu u idilicnom selu, u srcu Istre., Rovinj,
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Almasa Valjevac :‘WYI
alma@therealestatecroatia.com : g SN ]
Almasa :Jg¥! ‘..MYI
Valjevac QY ‘,M}/l
Alma Dom nekretnine 148l .
Selling and renting  Service Type:

http://therealestatecroatia.com/ teb gl
Croatia sab

Istarska Zupanija Region:

Pula City:

52100 tsa )l

Istarska 8 olas

+385 98 323264 Mobile:

+385 98 420 885, 098 323-264 Phone:
Alma Dom agencija za e

posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog i
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.

Kuéa Rovinj! Prodajemo prelijepu kucu u idilicnom selu, u srcu Istre.
@.}
120 m
335 m?
2
3
4
618,000.00 €
05.04.2024
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Rovinj! Prodajemo prelijepu kucu u idili¢nom selu, u srcu Istre. Kuca je prostrana ralal coleglas

s velikim vanjskim prostorom za opustanje 1 pravi odmor Sagradena 1921. godine,
kao stara kamena kuca, a 2017. godine renovirana, ukraSena jedinstvenim,
originalnim detaljima. Unutra se nalaze dva kata s 3 spavace sobe s vlastitim
kupaonicama i dnevnim boravkom/blagovaonicom s kuhinjom. Vani je 8m x 4m
solarno grijani bazen, dnevni boravak s ogromnom klupom za opuStanje u hladu,
ljetna kuhinja, veliki zidani rostilj, terasa s pogledom na more, vanjski tu§ 1 WC i
parkirno mjesto. Za vise informacija kontaktirajte: Azra + 385 91 611 5706 +385
98 420 885 azra@almadominvest.com
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